
 

 

项目名称 庄浪县石桥林场公共租赁住房建设项目监理 

项目编号 20170324-014701 开标时间 
2017年 4 月 28日 

9 时 00 分 

招标人 庄浪县石桥林场 联系电话 13993367996 

招标代理机构 
甘肃昊智工程咨询有限 

公司平凉分公司 
联系电话 0933-8699008 

公示开始时间 2017年 5 月 2 日 公示结束时间 2017年 5 月 4 日 

中标候选人信息 

标 

段 

排

名 
中标候选人 

 

监理费率（%） 

总监理工程师 

及注册号 

评标

综合

得分 

第 

一 

标 

段 

1 
甘肃恒伟监理咨询有限

责任公司 
2.243 

杨  博 

62000330 
71.0 

2 
静宁县工程监理 

有限公司 
2.243 

李军武 

62002588 
58.0 

3 
华亭县基建工程监理有

限公司 
2.243 

朱生乐 

62003507 
55.0 

 

 


		2017-04-28T08:03:57+0000
	个人
	测试




